
  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOLE 
Via Martiri della Libertà, n° 16 – 10076 NOLE (TO) 

Tel: 011 9295212 - E-mail: toic830007@istruzione.it - Pec: toic830007@pec.istruzione.it 
Sito: www.icnole.edu.it - Codice fiscale: 83005970013 

 

 
Prot. n. 4740/II-1  

Nole, 07/10/2022 

 
DELIBERA N. 52 
 

Il CONSIGLIO DI ISTITUTO 
riunitosi in data 6/10/2022 

-Visto l'art 13 del Dpr 209/'87 

-Visto l'art 118 co 1 lett d) del D,Lvo 112/'98 

-Visto il D.Lvo 165/2001 

-Visto l'art 53 del Ccnl 2007 

-Visto il Calendario scolastico regionale 

-Sentito il personale Ata 

 

 

con  14 voti favorevoli, 0 contrari, 0 astenuti su 14 votanti 

 

DELIBERA 

la chiusura dei plessi scolastici dell'istituto Comprensivo di Nole (Padre Merlo Pich, Pertini + sez 

G, Picco, Varaia, Arcobaleno e Collodi) nelle seguenti giornate prefestive dell'anno scolastico 

2022-23: 

 -Lunedì 31 Ottobre 

-Giovedì 5 Gennaio 

-Lunedì 24 Aprile 

-Lunedì 14 Agosto 

 

 
Il presidente del Consiglio di 

Istituto 
Sig.ra Bisconti Monica 



 

  


